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Område/tilbud Områdechef/tilbudsleder Adresse 
Post

nr 
By 

Hovedpostkasse/ 
sikker e-mail/e-Boks 

Videokonferencenr. Leder e-mail Telefon 

Området for Voksne med Udviklingshæmning - Sødisbakke 

Fællesfunktionen 
Kst. Områdechef 
Anette Høg Blach 

Havndalvej 7-9 9550 Mariager  
72539@rn.dk 
72524@rn.dk 

a.blach@rn.dk 97 64 57 02 

Aktivitets- og Samværstilbud - 
Sødisbakke 

Malene Wendtland Sørensen Havndalvej 7-9 9550 Mariager Sodisbakke@rn.dk   maws@rn.dk 97 64 57 48 

Autismespektrumforstyrrelser - 
Sødisbakke 

Kst. Anja Kirk Vestergård Havndalvej 7-9 9550 Mariager sodisbakke@rn.dk  ankive@rn.dk 21 22 67 22 

Domfældte og Kriminalitetstruede - 
Sødisbakke 

Rasmus Linnemann 
Johansson 

Havndalvej 7-9 9550 Mariager sodisbakke@rn.dk  r.johansson@rn.dk 40 13 76 99 

Komplekse Udviklingsforstyrrelser - 
Sødisbakke 

Anja Kirk Vestergård Havndalvej 7-9 9550 Mariager sodisbakke@rn.dk  ankive@rn.dk 21 22 67 22 

Psykiatri og Udviklingshæmning - 
Sødisbakke 

Mette Kirstine Kjeldsgaard 
Møller 

Havndalvej 7-9 9550 Mariager sodisbakke@rn.dk  mekjm@rn.dk 97 64 57 79 

Særforanstaltninger - Sødisbakke Mette Wind Havndalvej 7-9 9550 Mariager sodisbakke@rn.dk  m.wind@rn.dk 97 64 58 26 

Området for Kommunikation og Specialpædagogik 

Fællesfunktionen 
Områdechef 
Lars Søbye 

Kollegievej 1 9000 Aalborg  
72484@rn.dk 
72490@rn.dk 
72475@rn.dk 

laejs@rn.dk 
97 64 72 10 
 

Aktivitets- og Botilbud - CDH Lotte Hornung 
Kollegievej 1, postboks 
130 

9100 Aalborg cdh@rn.dk  l.hornung@rn.dk 97 64 72 00  

Undervisning og Behandling - CDH Line Rishøj Kollegievej 1 9000 Aalborg cdh@rn.dk  line.rishoej@rn.dk 97 64 72 00 

Institut for Syn, Hørelse og 
Døvblindhed 

Lars Søltoft Sofiendalsvej 91 9200 Aalborg SV synoghoere@rn.dk Intet nr. laso@rn.dk 97 64 70 00 

Specialbørnehjemmene Ulla Pedersen Sofiendalsvej 91 9200 Aalborg SV specialbornehjem@rn.dk 

72519@rn.dk (Søhuset) 
72521@rn.dk (Nygården) 
72516@rn.dk (Fjordhuset) 
72517@rn.dk (Højbjerghus) 

ulpe@rn.dk  97 64 52 10 

Området for Rehabilitering og Socialt Udsatte Borgere 

Sekretariat 
Områdechef 
Iben Hostrup Andersen 

Badehusvej 1 9000 Aalborg   iha@rn.dk 21 32 70 65 

Den Sikrede Institution Kompasset Maria Hæstrup Saturnvej 2 9700 Brønderslev kompasset@rn.dk Intet nr.  marilar@rn.dk 97 64 79 61 

Forsorgshjemmet Aas Kelly Berg Åsvej 39 7700 Thisted forsorgshjemmetaas@rn.dk 2529@rn.dk  kebn@rn.dk 97 64 51 70 

Neurocenter Østerskoven Jan Riel Christensen Amerikavej 46 9500 Hobro oesterskoven@rn.dk 72526@rn.dk jan.c@rn.dk  97 64 51 00 

Rehabiliteringscenter for Flygtninge Tonie Bunch Bertelsen Badehusvej 1 9000 Aalborg flygtning@rn.dk 
72446@rn.dk 
72492@rn.dk 

tbb@rn.dk  97 64 55 14 

Området for Socialpsykiatri 

Sekretariat 
Kst. områdechef  
Iben Hostrup Andersen 

Kimbrerparken 25 9600 Aars   iha2@rn.dk 21 32 70 65 

Bostedet Brovst Morten Bruun Stationsvej 12 9460 Brovst bostedetbrovst@rn.dk  72509@rn.dk morten.bruun@rn.dk  97 64 51 50 

Bostedet Hadsund Jørn Rod Jensen Kjeld H. Jensens Vej 2A 9560 Hadsund Bostedethadsund@rn.dk   72510@rn.dk joroj@rn.dk 29 60 96 02 

Bostedet Kærvang Inger Marie Andersen Strandparken 82 7900 Nykøbing Mors kaervang@rn.dk 72525@rn.dk inmaa@rn.dk 97 64 51 20 

Bostedet Solsiden Kst. Jørn Rod Jensen Odinsvej 25 9870 Sindal solsiden@rn.dk 72533@rn.dk Joroj@rn.dk 29 60 96 02 

Bostedet Aars Dorthe Mogensen Kimbrerparken 42 9600 Aars BostedetAars@rn.dk 72528@rn.dk d.mogensen@rn.dk  97 64 63 00 
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